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
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/​​​​​​​​avgift

Info formuesverdi
Eiendommen mangler formuesverdi, dokumentet kan ikke bestilles

Andre utgifter
Hytta har ikke vært i normal bruk som fritidseiendom og det er derfor ikke erfaringstall  
på løpende utgifter.
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I tillegg til oppgitte kommunale avgifter må det påregnes utgifter til følgende:
‑ Medlemskap i Tørset hytteeforening
‑ Årsavgift for vedlikehold og drift av privat vei (Liaveien) ca. kr. 300,‑ pr. oppsitter pr. år. 
‑ Forsikring.
‑ Strømforbruk.
‑ Tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 1 700

Velforening
Det blir pliktig medlemskap i Tørset hytteeierforening. Vedteker er vedlagt i  
salgsoppgaven. Årsavgiften avgjøres av foreningens medlemmer.

Det årlige beløpet dekker:
Vedlikehold (brøyting, stø) av adkomstvei inn til hyttene.
Vintervedlikehold av Liavegen
Preparering av skispor Inset IL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 226, bruksnummer 16 i Rennebu kommune.

Offentligrettslig pålegg
Trøndelag Brann og Redningstjeneste opplyser at de har ingen opplysninger om  
fyringsanlegget på eiendommen. 
Tensio har ikke kontrollert det elektriske anlegget.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5022/​​​​​​​​226/​​​​​​​​16:
07.12.1855 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Utskifting 
UTSKIFTING AV SKOG 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere
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15.03.1889 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Utskifting 
UTSKIFTING AV SKOG BEG. 18.09.1888 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.05.1912 ‑ Dokumentnr: 900119 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
EKSPROPRIASJON TIL DOVREBANEN 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.1919 ‑ Dokumentnr: 900162 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
EKSPROPRIASJON TIL DOVREBANEN 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.05.1961 ‑ Dokumentnr: 1317 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:3 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.12.1962 ‑ Dokumentnr: 3816 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
sluttet 17.10.62 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.06.1965 ‑ Dokumentnr: 1756 ‑ Elektriske kraftlinjer
RETT FOR FORSVARSDEP. TIL Å HA KRAFTLINJE OVER D.E. 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Rettighetene er tiltransportert Statnett 

14.06.1973 ‑ Dokumentnr: 3027 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
RETT FOR ULSBERG VANNVERK VEDERLAGSFRITT Å LEGGE LEDNINGER 
TIL SITT ANLEGG OVER D.E. 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere
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27.06.1984 ‑ Dokumentnr: 3913 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:5 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.1992 ‑ Dokumentnr: 1919 ‑ Jordskifte
GRENSEGANGSAK NR.4/​​​​​​​​1977‑O STARTET 29.JULI 1980 SLUTTET 
23.JULI 1990 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1992 ‑ Dokumentnr: 2221 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
TILLEGG TIL RETTSBOKA ‑ SAK NR 4/​​​​​​​​1977‑O 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.09.2016 ‑ Dokumentnr: 887167 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:8 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1095115 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:9 
Overført fra: Knr:5022 Gnr:226 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1283013 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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